
        Mateřská škola  Břeclav  Břetislavova 6, příspěvková organizace   

 

PLNÁ MOC 
 

Já, níže podepsaný/á: …………………………………….……………………………… 

datum narození: …………………………………………………………………………. 

bytem: …………………………………………..……………………………..... 

při výkonu své rodičovské zodpovědnosti podle § 858 zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník ve 

znění pozdějších předpisů, 

jako zákonný zástupce nezletilého/nezletilé:  

Jméno a příjmení nezletilého/nezletilé: …………………………………………………         

datum narození: …………………………………………………………………………... 

bytem:   …………………………………………………………………………... 

 

tímto výslovně zmocňuji níže uvedenou osobu: 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………................... 

datum narození: ……………………………………....................................................... 

bytem: …………………………………………………………………………................... 

aby mě zastupoval/a při výkonu mých práv a povinností vyplývajících vůči shora jmenovanému 

nezletilému/nezletilé, zejména, aby mě zastupoval při testování dítěte antigenními testy z důvodu 

prevence proti Covid 19. 

 

Zároveň tímto prohlašuji, že mi k dnešnímu dni nebyl výkon rodičovské zodpovědnosti pozastaven, 

omezen, ani jsem nebyl/a výkonu rodičovské zodpovědnosti vůči svému/své synovi/dceři zbaven/a.  

Tato plná moc platí do odvolání.  

 

Podpis zmocnitele (zákonného zástupce):   …………………………………… 

 

Zmocnění přijímám.               Podpis zmocněnce:  …………………………………… 

 

V ……………………………………….  dne……………….  20……….. 

 

https://www.kurzy.cz/zakony/89-2012-obcansky-zakonik/

